Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 - Telefone: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 138/2016

Exmº Sr. Presidente da CMDM
ROGÉRIO LUIZ KRÖHLING

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a possibilidade de construir garagens
subterrâneas nas áreas localizadas: atrás do antigo Hotel Imperador e em frente a praça Arthur
Gerardt, esta última poderá assim, ainda ser utilizada para eventos.

Com  sua  excelente  localização,  estas  áreas  podem  ser  utilizadas  para  estacionamento
subterrâneo e continuarem a serem usadas para eventos na parte superior, com possibilidade
de dois ou níveis de garagens.

Sala das Sessões, 22 de setembro de 2016.

EMERSON SOLANGER MONHOL
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/